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				Öppen kyrka med bön och diakoni

S:ta Clara kyrka står öppen om dagarna. Läs mer om vår verksamhet här.

Du hittar våra öppettider här. 


			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
				
				
				Webbsändning av högmässa

Vi webbsänder högmässan varje söndag kl 11.00 live via Facebook. 

Se alltid uppdaterade datum för specifika kommande webbsändningar här. Varmt välkommen att fira högmässa med S:ta Clara kyrka.


			
 
				Klicka här för att se webbsändningen av högmässa via Facebook
			

				
				
				Du kan se tidigare webbsändningar av högmässan på vår Facebook-sida här. Du kan se alla våra filmer på vår YouTube-kanal här.


			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
				
				
				I hjärtat av Stockholm

S:ta Clara kyrka – i hjärtat av Stockholm med ett torn som sträcker sig högt över stadens alla hus. Här möts många människor dagligen till bön och gudstjänst, för att få hjälp med mat och kläder eller kanske bara sitta ner en stund. Vi längtar efter att vara Jesus i ord och handling. Vi är en del av Svenska kyrkan och EFS.

Så spelar du på casinon utan svensk licens lära sig här.

Vår kyrka finns på Norrmalm i Stockholm – nära T-centralen och pendelstationen Stockholm City. Kyrkan är öppen både vardagar och helger. Välkommen in!
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            	                    [image: I en orolig och förvirrad tid vill vi fokusera på den som verkligen håller, som älskar oss och vill ge dig och mig frihet, hopp och mening: Jesus! Han är den vi vill ära och vara nära.    Vi vill skapa en plats för ungdomar i Stockholm som längtar efter mer av Gud, eller som bara undrar vem som går att lita på.    Under våren 2024 bjuder vi in till ungdomsgudstjänst i stora kyrkan fredagarna den 26 april och 24 maj kl 18.30-21.30. För dig som är 15-25 år. Kyrkogårdens grindar stängs kl 20.00 så kom före dess.   Ta med dina vänner! Välkommen! #staclarakyrka #clarakyrka #ungdomsgudstjänst #svenskakyrkan #efsnu #stockholm 🤲🏻🎶👆🏿🪅]
        
    



    
        
            Liv i Anden-kursen är en praktiskt upplagd genomg
            	                    [image: Liv i Anden-kursen är en praktiskt upplagd genomgång av den kristna trons grunder och syftar till att mera radikalt möta evangeliets utmaning. De vänder sig till dig som vill lära känna Jesus Kristus ännu bättre och ta emot Andens fulla liv som han vill ge dig.  Kursen sträcker sig över sju veckor. Du mediterar och ber dagligen enskilt kring olika bibelord. Deltagarna möts en gång i veckan för undervisning samt gruppsamtal och bön. Kursen är upplagd så att den kan ge dig något vare sig du är ny och oerfaren på trons väg eller har varit kristen länge.   Oberoende av samfundstillhörighet är vi kallade att växa i Andens liv, och därför erbjuder vi denna kurs i ekumenisk regi tillsammans med Katolska domkyrkan.  Vi möts onsdagarna den 3 april-15 maj kl 18.00-20.00. Vi börjar i Claragården vid S:ta Clara kyrka första onsdagen och möts sedan varannan gång i Katolska domkyrkan och varannan gång i Claragården. Kostnad 100 kr för hela kursen. Läs mer och anmäl dig via länk i bio.  #staclarakyrka #clarakyrka #svenskakyrkan #efsnu #stockholm #livianden 🕊️⛪️👣❤️🔥]
        
    



    
        
            ”Jag vet att ni söker Jesus, den korsfäste. Ha
            	                    [image: ”Jag vet att ni söker Jesus, den korsfäste. Han är inte här, han har uppstått som han har sagt! Kom och se platsen där han låg.” Matteusevangeliet 28:5-6  Hur firar du påsk? Varmt välkommen till S:ta Clara kyrka.   🌿 Palmsöndagen 24 mars 11.00 Högmässa med Barnkyrka, Johan Norén WEBBSÄNDNING LIVE  ➕ Stilla veckan Blå måndag 25 mars 8.00 Morgonbön 9.00 Föredrag Måndag i Stilla veckan, Hans Bratt Hernberg 13.00 Lunchbön 15.45 Eftermiddagsbön  ➕ Stilla veckan Vita tisdag 26 mars 8.00 Morgonbön 10.30 Lärjungamässa, Iwan Giertz 11.30 Föredrag Tisdag i Stilla veckan, Iwan Giertz 13.00 Lunchbön 15.45 Eftermiddagsbön  ➕ Stilla veckan Dymmelonsdagen 27 mars 8.00 Morgonbön 11.30 Föredrag Onsdag i Stilla veckan, Klas Lindberg 12.00 Lunchmässa, Klas Lindberg 13.00 Lunchbön 15.45 Eftermiddagsbön  ⛪️ Skärtorsdagen 28 mars 8.00 Förbönsmässa, Hans Weichbrodt  13.00 Lunchbön 15.45 Eftermiddagsbön 17.30 Soppmåltid i varm gemenskap 18.30 Föredrag Den judiska sedermåltiden, Hans Weichbrodt 19.00 Clarakväll med skärtorsdagsmässa, Johan Norén  👣 Långfredagen 29 mars 13.00-15.40 Korsvandring i Stockholm start i S:ta Clara kyrka och avslut på Sergels torg – Plattan  ❤️🔥 Påskdagen söndag 31 mars 11.00 Högmässa med Barnkyrka, Hans Bratt Hernberg WEBBSÄNDNING LIVE 15.00 Påskfirande i varm gemenskap  #staclarakyrka #clarakyrka #svenskakyrkan #efsnu #stockholm #påsk 🌿➕⛪️👣❤️🔥☀️]
        
    



    
        
            Nu på fredag den 22 mars kl 18.30 bjuder vi in ti
            	                    [image: Nu på fredag den 22 mars kl 18.30 bjuder vi in till ungdomsgudstjänst i S:ta Clara kyrka. Vi börjar med macka och fortsätter med lovsång, undervisning och förbön och häng med fika.   I en orolig och förvirrad tid vill vi fokusera på den som verkligen håller, som älskar oss och vill ge dig och mig frihet, hopp och mening: Jesus! Han är den vi vill ära och vara nära.    Vi vill skapa en plats för ungdomar i Stockholm som längtar efter mer av Gud, eller som bara undrar vem som går att lita på.    Under våren 2024 bjuder vi in till ungdomsgudstjänst i stora kyrkan fredagarna den 22 mars, 26 april och 24 maj kl 18.30-21.30. För dig som är 15-25 år. Kyrkogårdens grindar stängs kl 20.00 så kom före dess.   Ta med dina vänner! Välkommen! #staclarakyrka #clarakyrka #svenskakyrkan #efsnu #stockholm]
        
    



    
        
            Under våren bjuder vi in till Clarakväll – lov
            	                    [image: Under våren bjuder vi in till Clarakväll – lovsång, utrustande undervisning, bön och betjäning. Stå upp min älskade och kom – från Höga visan 2 – är temat för kvällarna.   Välkommen nu på torsdag den 14 mars kl 19.00. Medverkar gör Johan och Jannica Norén, Bo Järpehag m.fl.  Kvällarna är öppna för alla som längtar efter att fördjupas och utrustas i den kristna tron. Clarakväll äger rum torsdagar kl 19.00 ojämna veckor i kyrksalen.  #staclarakyrka #clarakyrka #clarakväll #stockholm #svenskakyrkan #efsnu 🤲🏻]
        
    



    
        
            ”Jag vet att ni söker Jesus, den korsfäste. Ha
            	                    [image: ”Jag vet att ni söker Jesus, den korsfäste. Han är inte här, han har uppstått som han har sagt! Kom och se platsen där han låg.” Matteusevangeliet 28:5-6  Hur firar du påsk? Varmt välkommen till S:ta Clara kyrka.   🌿 Palmsöndagen 24 mars 11.00 Högmässa med Barnkyrka, Johan Norén WEBBSÄNDNING LIVE  ➕ Stilla veckan Blå måndag 25 mars 8.00 Morgonbön 9.00 Föredrag Måndag i Stilla veckan, Hans Bratt Hernberg 13.00 Lunchbön 15.45 Eftermiddagsbön  ➕ Stilla veckan Vita tisdag 26 mars 8.00 Morgonbön 10.30 Lärjungamässa, Iwan Giertz 11.30 Föredrag Tisdag i Stilla veckan, Iwan Giertz 13.00 Lunchbön 15.45 Eftermiddagsbön  ➕ Stilla veckan Dymmelonsdagen 27 mars 8.00 Morgonbön 11.30 Föredrag Onsdag i Stilla veckan, Klas Lindberg 12.00 Lunchmässa, Klas Lindberg 13.00 Lunchbön 15.45 Eftermiddagsbön  ⛪️ Skärtorsdagen 28 mars 8.00 Förbönsmässa, Hans Weichbrodt  13.00 Lunchbön 15.45 Eftermiddagsbön 17.30 Soppmåltid i varm gemenskap 18.30 Föredrag Den judiska sedermåltiden, Hans Weichbrodt 19.00 Clarakväll med skärtorsdagsmässa, Johan Norén  👣 Långfredagen 29 mars 13.00-15.40 Korsvandring i Stockholm start i S:ta Clara kyrka och avslut på Sergels torg – Plattan  ❤️🔥 Påskdagen söndag 31 mars 11.00 Högmässa med Barnkyrka, Hans Bratt Hernberg WEBBSÄNDNING LIVE 15.00 Påskfirande i varm gemenskap  #staclarakyrka #clarakyrka #svenskakyrkan #efsnu #stockholm #påsk 🌿➕⛪️👣❤️🔥☀️]
        
    



    
        
            Under våren bjuder vi in till Clarakväll – lov
            	                    [image: Under våren bjuder vi in till Clarakväll – lovsång, utrustande undervisning, bön och betjäning.   Välkommen nu på torsdag den 29 feb kl 19.00 då Hans Weichbrodt undervisar och Bo Järpehag leder lovsång.   Kvällarna är öppna för alla som längtar efter att fördjupas och utrustas i den kristna tron. Clarakväll äger rum torsdagar kl 19.00 ojämna veckor i kyrksalen.  #staclarakyrka #clarakyrka #clarakväll #stockholm #svenskakyrkan #efsnu 🤲🏻]
        
    



    
        
            Nu på söndag kl 13.00 blir första söndagen som
            	                    [image: Nu på söndag kl 13.00 blir första söndagen som vi bjuder in församlingen till sopplunch i Claragården efter högmässan – med fokus på måltidsgemenskap i lugn miljö med tid för samtal över hemlagad soppa med bröd för ett självkostnadspris på 50 kr.   Som ett komplement till kyrkfikat i stora kyrkan kommer sopplunchen att finnas för dig som önskar en längre sittande gemenskap.   Varmt välkommen! #staclarakyrka #clarakyrka #svenskakyrkan #efsnu #stockholm ⛪️🤍🍜]
        
    



    
        
            Flödet fylls av semlor, och även här i S:ta Cla
            	                    [image: Flödet fylls av semlor, och även här i S:ta Clara kyrka har vi fikat på semlor på dagens personalfika…  … och när fettisdagen är här väntar askonsdagen runt hörnet. Vi inleder den 40 dagar långa fastan med askonsdagsmässa imorgon onsdagen den 14 feb kl 12.00 och 18.00. Kom för att fira mässa på din lunchrast, lediga dag eller efter jobbet på kvällen.  Vi korstecknar alla som vill med aska i pannan – ett yttre tecken på det inre verk vi ber Herren om i fastetid. Askonsdagen har fått sitt namn efter en gammal kristen tradition att strö aska på dem som kom till kyrkan och lyfte fram sina synder. Korset av aska symboliserar Jesus vandring mot korset och vandringen genom död till nytt liv.  Vi webbsänder askonsdagsmässan kl 18.00 via Facebook.   Välkommen till askonsdagsmässa i S:ta Clara kyrka. #staclarakyrka #clarakyrka #stockholm #fastan ➕]
        
    



    
        
            ”Kom ihåg, o människa, att du är jord, omvän
            	                    [image: ”Kom ihåg, o människa, att du är jord, omvänd dig och tro evangelium.” Så lyder prästens ord till dig när korset tecknas med aska på din panna.  Vi inleder den 40 dagar långa fastan med askonsdagsmässa onsdagen den 14 feb kl 12.00 och 18.00. Kom för att fira mässa på din lunchrast, lediga dag eller efter jobbet på kvällen.  Vi korstecknar alla som vill med aska i pannan – ett yttre tecken på det inre verk vi ber Herren om i fastetid. Askonsdagen har fått sitt namn efter en gammal kristen tradition att strö aska på dem som kom till kyrkan och lyfte fram sina synder. Korset av aska symboliserar Jesus vandring mot korset och vandringen genom död till nytt liv.  Vi webbsänder askonsdagsmässan kl 18.00 via Facebook.   Välkommen till askonsdagsmässa i S:ta Clara kyrka. #staclarakyrka #clarakyrka #stockholm #fastan ➕]
        
    



    
        
            Inatt öppnar vi kyrkan med middag, värmestuga, g
            	                    [image: Inatt öppnar vi kyrkan med middag, värmestuga, gemenskap och frukost. Varje måndag från kl 18.00 håller vi öppet för dig som inte har ett hem.  Vi vill härmed rikta ett stort  T A C K  till alla er som bidragit på olika sätt till nattöppen kyrka under vintern.   Möt diakoniassistent Rebecka Karlsson och diakon Nathalie Edin som här berättar lite mer om julfirandet och nattöppen kyrka i januari, då vi akut öppnade kyrkan nattetid under en vecka.  Vi ska #claravintern tillsammans. ❄️  Vill du som privatperson eller som företag ge en gåva till S:ta Clara kyrkas diakonala arbete? Swish 123 131 28 83 Bankgiro 748-7366 Ange ClaraVintern i meddelandet.  Varmt tack till dig som vill bidra ♥️  #staclarakyrka #clarakyrka #claravintern #älskadingranne #lovethyneighbour #stockholm #efsnu #svenskakyrkan]
        
    



    
        
            Under våren bjuder vi in till Clarakväll – lov
            	                    [image: Under våren bjuder vi in till Clarakväll – lovsång, utrustande undervisning, bön och betjäning.   Clarakväll äger rum torsdagar kl 19.00 ojämna veckor i kyrksalen med start den 1 februari. Medverkar gör Bo Järpehag, Ingrid Lundström, Johan och Jannica Norén, Hans Weichbrodt m.fl.  Kvällarna riktar sig främst till medlemmar i syfte att stärka församlingen men kvällarna är öppna för alla som längtar efter att fördjupas och utrustas i den kristna tron. Bjud gärna med en vän.   #staclarakyrka #clarakyrka #clarakväll #stockholm #svenskakyrkan #efsnu 🤲🏻]
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				Följ oss på Facebook
			

				
				
				
	
	
					
				S:ta Clara kyrka
				  har sänt live.
			

			
 2 dagar sedan 
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		Högmässa i S:ta Clara kyrka söndagen den 7 april 2024.[image: ][image: ]Vill du att vi ska be för något speciellt? Maila till info@clarakyrka.se så tar våra förebedjare med det när de ber.[image: ][image: ]#staclarakyrka #clarakyrka #svenskakyrkan #EFSnu #stockholm			
	... Se merSe mindre
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				S:ta Clara kyrka
				 
			

			
 3 dagar sedan 
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		I S:ta Clara ikväll:[image: ][image: ]Martin Blomquist spelar musik av Buxtehude, Bach, Lefébure-Wély och Widor.[image: ][image: ]Varmt välkommen![image: ][image: ]Lördag 6 april 18.00, S:ta Clara kyrka [image: ][image: ]Fri entré[image: ]I samarbete med S:ta Clarastiftelsen 			
	... Se merSe mindre





	
		Foto	
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				S:ta Clara kyrka
				 
			

			
 3 dagar sedan 

			

	
		[image: S:ta Clara kyrka]
	





	
					
				Korset bars genom centrala Stockholm – väckte nyfikenhet
			

		
					www.varldenidag.se

		
					På långfredagen anordnade S:ta Clara kyrka en korsvandring i centrala Stockholm, en tradition som pågått i cirka 30 år. Vandringen verkade vara ett uppskattat inslag i stadsbilden.
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		Kontakta oss
			info@clarakyrka.se

Se fler kontaktuppgifter



		
 
 Besöksadress
			S:ta Clara kyrka

Klara östra kyrkogata 7-9

111 52 Stockholm



		
 
 Öppettider
			Mån-fre 8.00-17.00

Lör 11.00-15.00 och 17.30-19.00

Sön 10.00-17.00

Se avvikande öppettider



		
 
 Sociala medier
			Facebook: @clarakyrka

Instagram: @clarakyrka

YouTube: S:ta Clara kyrka



		
 
 Ge en gåva
			Swish: 123 131 28 83

Bankgiro: 748-7366

Kortbetalning: Facebook
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